地址：                                     

乙方（受托方）：北京博锐德奥文化传媒有限公司  

地址：   北京市昌平区龙德紫金3-525 

电话：  13521843349            

经过甲乙方双方友好协商，甲方委托乙方为其策划执行 2018.7.26 360 推广线下活动，具体内

容如下： 

一、活动地点：北京市东升汇俱乐部 

二、活动形式：答谢会活动 活动时间： 2018 年 7 月 26 日 

三、活动涉及事项：见双方确认的最终报价表 

四、费用总额：  人民币壹拾壹万贰仟捌佰贰拾玖元整（¥112829 元）   

（以上费用包括制作费、设备费、人员费、税费等一切与此合同目的实现相关的费用。） 

五、付款方式： 甲方于签订合同后当日内，向乙方支付本合同款项 60%即人民币￥67697.4 元（大

写为人民币陆万柒仟陆佰玖拾柒元肆角），作为预付款；在活动结束后后，90 天内(节假日顺延)支付

尾款。内甲方向乙方支付全部尾款，即人民币￥45131.6 元（大写为人民币肆万伍仟壹佰叁拾壹元

陆角整） 

六、甲、乙双方的权利与义务 

（一）甲方 

1、甲方委托乙方在指定场所完成合同及合同附件中所约定的所有活动项目。 

2、甲方有权利监督乙方严格按照已经约定好的活动项目如期开展工作。 

3、甲方负责协助乙方进行活动承办工作；负责当天的来宾接待工作和现场保安、保洁及医疗防护。 

4、甲方有权利向乙方提供合理化建议，乙方有义务协助甲方完成相关工作。 

5、活动结束后，甲方需按照合同约定的付款方式付清款项，不得拖延付款。 

6、甲方如需要增加项目数量，应在活动举行前提前通知乙方，如经双方商议方确认可执行，甲方需